ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
e-mail: cplmaxaranguape @gmail.com

TERMO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

 O pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna

público que o Pregão Presencial SRP Nº 005/2021, Teve como vencedor a Empresa: E. C. DA

SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE ÁGUA E GÁS ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º

13.988.229/0001-28, para os itens: 1 ,2, 3 e 4, objetivando a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL

DO TIPO GARRAFÃO DE 20 LITROS, COPOS DE 200ML E GARRAFAS DE 500ML E DE

1,5 LITROS, DESTINADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, neste município de Maxaranguape/RN. Razão pela qual ADJUDICO o objeto

do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 18 de maio de 2021.

Danilo S. Bezerra

Pregoeiro